КОШТОРИС ПРОЄКТУ
	№ з/п
	Назва статті витрат
	Вартість за одиницю, грн
	Одиниця виміру
	Кількість одиниць
	Загальна вартість, грн

	1
	 
Ремонт вул. Довженка в с. Підлужжя Івано – Франківської МТГ ( асфальтування дорожнього покриття, підсипка щебенем, профілювання обочин)
	 1500000
	 1 шт
	1 шт 
	1500000 
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	ВСЬОГО
	1500000
	1 шт
	1 шт
	1500000 
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